令和２年１２月１１日

お客さま各位

朝日信用金庫

年末年始の個人ローンプラザの営業時間について

平素は朝日信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和２年１２月３０日（水）、令和３年１月４日（月）、５日（火）の３日間に

つきましては個人ローンプラザの営業時間を下記のとおりとさせていただきま

す。ご不便をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

個人ローンプラザ（個人営業部：朝日信用金庫 本店ビル５階）

ＴＥＬ：０１２０－１０８－２２２（フリーダイヤル）

営業時間

（ご来店および電話受付）

９：００～１７：００ 個人ローンプラザ一之江駅

ＴＥＬ：０１２０－２７７－３６６（フリーダイヤル）

以上